ỦY BAN NHẢN DÂN
HUYỆN CẢM MỸ

Số:ỹ \ ĩ  /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

cẩm Mỹ, ngày Mị tháng / ị  năm 2022

QƯYÉT ĐỊNH
v ề  việc tặng Giấy khen cho các tập thế, cá nhân có thành tích trong hoạt

động Đại hội Thể dục, Thể thao huyện lần thứ V năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁM MỸ

Căn cứ Luật Tô chức chính quyên địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đôi,
bổ sung một số điều của Luật To chức Chính phủ và Luật Tô chức chính quyên địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đoi, bo
sung một so điểu của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005; Luật sửa đôi, bô
sung một sô điêu của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số  91/20Ỉ7/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình
số 13/TTr-VHTT ngày 26/4/2022 và Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình
số 166/TTr-PNV ngay 26/4/2022.

Điều 1. Tặng giấy khen cho 20 tập thể và 40 cá nhân có thành tích trong
hoạt động Đại hội Thể dục, Thể thao huyện lần thứ V năm 2022 (cổ danh sách
kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho mỗi tập thể là 894.000đ (Tám trăm chín
mươi bốn ngàn đồng), cho mỗi cá nhân là 447.000đ (Bốn trăm bốn mươi bảy
ngàn đông). Nguồn tiền thưởng được chi từ nguồn kinh phí khen thưởng của
huyện.

Điều 3. Ọuyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ
huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có
tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Ọuyết định này

QUYẾT ĐỊNH:

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch, các PCT.UBH;
- Phòng VHTT huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Đăng Trang thông tin điện tử huyện;

ỈH SÁCH
Khen thưởng tập thể, c

dục, T
(Kèm theo Quyết đ.

1. Tập thể: 20

h tích trong hoạt động Đại hội Thê
A  4 l  f  V  r  w  ^

stt Tên đon vị, tập thể

1 Công an huyện

2 Trung tâm Y tế huyện

3 Điện lực Cẩm Mỹ

4 Chi hội võ thuật Cổ truyền huyện

5 Trường Trung học phổ thông cẩm  Mỹ

6 Trường Trung học phổ thông Sông Ray

7 Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

8 Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện

9 Văn phòng Hội đồng nhân dân và ú y  ban nhân huyện

10 Phòng Tài chính - Ke hoạch huyện

11 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

12 Trường Trung học cơ sở Xuân Mỹ

13 ủ y  ban nhân dân xã Sông Ray

14 Uy ban nhân dân xã Nhân Nghĩa

15 Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Xuân Quế

16 Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao thị trấn Long Giao

17 Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Bảo Bình'

18 Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Xuân Mỹ

19 Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Xuân Tây

20 Hội Người cao tuổi xã Xuân Tây

2

2. Cá nhân: 40

stt Ông
(bà)

Chức vu, đơn vị
ủ _________________  __ _______________

1 ông ------------Jl* 1 vSaFNguyễn Xuân K hanjw ) Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

2 Bà Đặng Thị
tìiám  đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thế
thao huyện

3 ông Trương Văn Giáo Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

4 Ông Đoàn Văn Tuấn Phó Trưởng Công an huyện

5 Ông Phí Mạnh Tân Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy
ban nhân dân huyện

6 Ông Trần Phúc Thuần Phó Trưởng Phòng Nội vụ huyện

7 Bà Tạ Thị Lưu Phó Chủ tịch ủ y  ban nhân dân xã Xuân Quế

8 ông Võ Hồng Tâm Phó Chủ tịch ủy  ban nhân dân xã Bảo Bình

9 Ông Trương Minh Tuấn Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

10 Ông Lê Cảnh Sỹ Chuyên viên Văn phòng Hội đồng nhân dân và
Uy ban nhân dân huyện

11 Ông Nguyễn Xuân Trường Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

12 Ông Nguyễn Đăng Khoa Nhân viên Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể
thao huyện

13 Ỏng Lê Thanh Sĩ Giáo viên Trường Trung học phố thông Cắm Mỹ

14 Ông Nguyễn Sỹ Nam Giáo viên Trường Trung học phố thông Sông Ray

15 Ông Văn Thành Trung Giáo viên Trường Trung học phổ thông Võ
Trường Toản

16 Ông Hồ Ngọc Anh Phi Cộng tác viên, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và
Thể thao huyện

17 Ông Cao Tiến Nhật Chi Hội võ thuật Cổ truyền huyện

18 Bà Phạm Thị Thược Huấn luyện viên bộ môn Thể dục dưỡng sinh xã
Xuân Tây

19 ông Trần Minh Nhật Giáo viên Trường Trung học cơ sở Lý Tự Trọng

20 Ông Lưu Quang Khải Giáo viên Trường Trung học cơ sở Lý Tự Trọng

21 Bà Trần Thị Kim Sương Giáo viên Trường Trung học cơ sở Trần Hưng
Đạo

22 Bà Trần Thị Nguyệt Nga Giáo viên Trường Trung học cơ sở Sông Nhạn

*

3

7!  r W  .  . ™

23 Bà
Giáo viên Trường Trung học cơ sở Nguyễn Hữu
Cảnh

24 ông Giáo viên Trường Trung học cơ sở Xuân Đường

25 Ông Ngu Giáo viên Trường Trung học cơ sở Xuân Mỹ

26 Ông Võ Chí Công Giáo viên Trường Tiểu học Võ Thị Sáu

27 Ông Trằn Quang Ba
Cộng tác viên, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và
Thể thao huyện

28 Ông Nguyễn Thanh Dũng Cộng tác viên, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và
Thể thao huyện

29 Ông Nguyễn Văn Hoàng
Cộng tác viên, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và
Thể thao huyện

30 Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà Cộng tác viên, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và
Thể thao huyện

31 ông Phạm Thành Trung Công chức Văn hóa Xã hội xã Bảo Bình

32 Ông Hoàng Trọng Nghĩa Giáo viên Trường Trung học cơ sở Lê Quý Đôn

33 Ông Nguyễn Đình Long Cộng tác viên, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và
Thể thao huyện

34 Ông Nguyễn Trọng Thuật Nhân viên Trung tâm Y tế huyện

35 Ông Nguyễn Văn Nghĩa Đội phó đội Cảnh sát giao thông huyện - Công an
huyện

36 Ông Nguyễn Thế Anh Giáo viên Trường Tiểu học thị trấn Long Giao

37 Bà Đinh Thị Ngọc Huyền Cộng tác viên Văn hóa - Thông tin thị trấn Long
Giao

38 Bà Nguyễn Kiều Khánh
Ngân Công chức Văn hóa Xã hội xã Xuân Mỹ

39 ông Gin Dẩu Sáng Chủ sân Cầu lông xã Bảo Bình

40 Bà Hoàng Thị Khuyên Chủ hồ bơi Sóng Biển xã Xuân Mỹ

■w

* ể

		2022-04-27T14:03:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!